
UCHWAŁA NR XXV/207/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Szepietowie na 
2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/183/21 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie  
zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Szepietowie na 2021 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

Id: 6181E47A-958E-4131-9F86-E020E758964F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/207/21 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

P L A N 

pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

Lp. Zadania do realizacji Termin 
posiedzenia 

Zaproszeni do 
udziału w 

pracy komisji 
Uwagi 

1. 

1.Kontrola wybranych inwestycji realizowanych w 2020 roku. 
2.Kontrola realizacji zaleceń Komisji Rewizyjnej. 
3.Kontrola wydatków OSP z terenu gminy za rok 2020. 
4.Kontrola podatków i opłat w gminie Szepietowo: 
a)Kontrola ściągalności podatków i opłat; 
b)Wysokość opłaty za śmieci w porównaniu do innych gmin. 
c)Kontrola kosztów wywozu odpadów z terenów publicznych. 
5. Kontrola zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Szepietowie. 
6.Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej w roku 2020. 
7.Rozpatrzenie materiałów na sesję. 
8.Bieżąca analiza i omówienie proponowanych zmian do budżetu gminy na rok 2021. 

I kwartał Burmistrz 

 

2. 

1.Kontrola realizacji budżetu gminy za 2020 rok. 
2.Zapoznanie się z raportem o stanie gminy za rok 2020. 
3.Opracowanie wniosku dotyczącego absolutorium dla Burmistrza Szepietowa. 
4.Opracowanie opinii komisji dotyczącej udzielenia lub nieudzielania absolutorium Burmistrzowi 
Szepietowa za 2020 rok. 
5.Kontrola postępowań przetargowych. 
6.Rozpatrzenie materiałów na sesję. 
7.Bieżąca analiza i omówienie proponowanych zmian do budżetu gminy na rok 2021. 

II kwartał Burmistrz 

 

Id: 6181E47A-958E-4131-9F86-E020E758964F. Podpisany Strona 1



3. 

1. Kontrola działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szepietowie. 
2.Wykonanie budżetu gminy za I półrocze 2021 rok. 
3.Kontrola stanu finansowego oświaty na terenie gminy Szepietowo. 
4.Kontrola inwestycji związanych z gospodarką wodno-ściekową. 
5.Kontrola wydatkowania środków z funduszu remontowego dróg. 
6.Kontrola wydatków oświetlenia ulicznego na terenie gminy. 
7.Rozpatrzenie materiałów na sesję. 
8.Bieżąca analiza i omówienie proponowanych zmian do budżetu gminy na rok 2021. 

III kwartał Burmistrz 

 

4. 

1. Analiza przebiegu bieżących inwestycji. 
2.Opracowanie opinii w sprawie projektu budżetu na rok 2022. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwał w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego 
i środków transportowych. 
4. Zaopiniowanie projektu planu pracy Rady na 2022 rok. 
5. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok. 
6. Rozpatrzenie materiałów na sesję. 
7. Bieżąca analiza i omówienie proponowanych zmian do budżetu gminy na rok 2021. 

IV kwartał Burmistrz 

 

Id: 6181E47A-958E-4131-9F86-E020E758964F. Podpisany Strona 2




